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W dniu 19 maja 2009 w siedzibie firmy Zymetric w Warszawie, odbyło się oficjalne otwarcie
Warsztatu szkoleniowego Mitsubishi Electric. Szkolenia prowadzone były w Warsztacie już od
17 marca br., jednak ze względu na ogromną ilość kursantów i napięty grafik szkoleń, oficjalne
otwarcie mogło nastąpić właściwie dopiero pod koniec pierwszego z przewidzianych
Programów szkoleniowych. „Wyszliśmy z założenia, że ważniejsze jest profesjonalne
przeszkolenie jak największej liczby osób przed zbliżającym się sezonem, niż oficjalne
ceremonie.” – podsumował Inżynier Serwisu – Pan Marcin Markowski.

Otwarcie rozpoczęło się wg. japońskiej ceremonii Kagami-wari – rozbiciem beczki z sake, co
ma być wróżbą pomyślności i sukcesu. Następnie po oficjalnym przecięciu wstęgi zaproszeni
goście wysłuchali krótkiej prezentacji o idei powstania Warsztatu i planach szkoleniowych. Po
części oficjalnej można było indywidualnie zobaczyć warsztat i zamontowane w nim urządzenia
oraz porozmawiać z inżynierami prowadzącymi szkolenia. Całość uroczystości zwieńczył
bankiet wraz z Loterią fantową dla gości.
Warsztat mieści się w budynku magazynu, obok siedziby firmy w Warszawie przy ul.
Marywilskiej 34. Sala o powierzchni przeszło 200 m2 została tak zaprojektowana, aby mogły
odbywać się w niej zarówno zajęcia teoretyczne jak i praktyczne.
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„Warsztat, który stworzyliśmy w Warszawie, jest największą z europejskich oddziałówMitsubishi Electric tego typu salą szkoleniową. Łącznie zamontowano 19 urządzeńwewnętrznych wraz ze sterownikami oraz 11 agregatów z Serii M i Serii Mr.Slim. Ponadto, wzwiązku z tym, że od kwietnia Zymetric jest Generalnym Dystrybutorem kurtyn powietrza markiThermoscreens – zamontowaliśmy także 3 urządzenia tej marki. Pomieszczenie Warsztatu jestmoże dość surowe, jednak nie na estetyce wystroju nam zależy, tylko na funkcjonalności,użyteczności, oraz na tym, by w profesjonalny sposób przekazać wiedzę o możliwie szerokimtyposzeregu urządzeń. Ponadto prosta forma użytkowa ma ułatwić szybkę modernizacjeWarsztatu o nowe urządzenia z szerokiej gamy produktów Mitsubishi Electric.” – mówi MarcinMarkowski.Zgłoszenia i informacje o prowadzonych Szkoleniach dostępne pod adresem e-mail:szkolenia@zymetric.pl.   

 2 / 2


